qd corpis incōmoduz ex q ad
impatiētā cōcitāt. In aia tem-
ptat a seipō: siue p praua desi-
deria: siue p irā: siue p aliquas
hmōi passiōes: magis ex motu
animi q; ex instinctu diaboli ve-
nientes. A primo q; duob; mo-
dis temptat ad nocendū: siue
in lesiōe corpis: siue in ani cō-
mōtione: vt offensus vtrolibet
mō charitatē amittat. A diabo-
lo sifr duob; modis: siue in cor-
pore/ vt iob; quē sarban petijt
vt temptaret/ r percussit eū vlee-
re pessimo a planta pedis vsq;
ad verticē: siue i aia/ vt iudas:
qñ intrāte in eū diabolo/ cepit
de pditione dñi cogitare. Cū q;
perim^o nō induci i tēptatiōz: de
hac triplici temptatiōe q fit ad
nocendū debet intelligi. Nam
de illa que est ad pbādū/ dicit
psalmista: Proba me dñer tē-
pta me. Tēptari se a dño atq; p-
bari p̄cabat: vt vl cedēs tempo-
ratiōi agnita ifirmitate/ fortior
p̄būilitatē resurgeret: vl stans
de virtute sua deo grās ageret:
vel alijs virtutis r cōstātie san-
ciret exemplū. Sz neq; illa tē-
ptatio pximi q fit ad pbandū
depcanda sp aut timēda est: cū
sepe temptatū si mal^o est corri-
gat: si bon^o p̄bet/ r alijs imita-
bilē ostendat. Ad docendū q;
a deo temptari depcandū non
est: qm hoc nil aliud eēt nisi ab
illo nolle doceri: exemplo illoz
qui dicebāt: Recede a nobis /
scientiā viarū tuarū nolimus;

Job. 2.

Job. 13.

Ps. 25

Job. 21.

Sed neque a primo temptari ad docendum sapiens aliquis vel timeret vel desecat: quoniam hoc aliud non esset/nisi contumacia a se doctrinam repellere. Superest igitur de illa sola temptatione que est ad nocendum/ quam patitur quis in corpore vel in anima/ siue a se ipso/ siue a proximo/ siue a diabolo hoc debere intelligi: nec de illa quoque ut non ea patiamur/ sed ne per consensum in ipsam inducamur. Temptationem enim fortiter excipere gloriosum est: temptationi succumbere sedum ac turpe/ et omnino salutem contrarium. Huius petitionis effectus adimplet in nobis per spiritum intellectus: quoniam intellectus de supernis tamen est/ positus in consideratione celestium: quibus quisquis studiosus intendit/ noxias temptationes facile repellit: sicut e contrario qui celestia contemnit/ prauis temptationibus facile succumbit. Com petit huic spiritui et huic petitioni mundicia cordis: quoniam quod mundicia corde est: quanto perspicacius rimatur celestia: tanto amplius temporalium rerum blanda vel aspera temptamenta contemnit. Tamen et huic virtuti visio dei promittitur: quia qui nunc mundi cordis oculo specularit et enigmatically deum contemnit: postmodum plena eius visione gaudebit. Ad quam dei visionem ut tandem libere liceat pervenire: sequitur illa petitio que omnia concludit/ hoc modo: